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SAMARBEIDSUTVALGET OLSBORG BARNEHAGE 2021 – 2022

I henhold til Lov om barnehager, § 4, skal hver barnehage ha et foreldreråd og et samarbeidsutvalg. Foreldrerådet består av foreldrene/de foresatte til alle barna, og skal fremme deres fellesinteresser og bidra til at samarbeidet mellom barnehagen og foreldregruppen skaper et godt barnehagemiljø.
Samarbeidsutvalget skal være et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ, og består av foreldre/foresatte og ansatte i barnehagen, slik at hver gruppe er likt representert. Enhetsleder er ikke valgt medlem av utvalget, men møter som saksbehandler med møte- og talerett.

Samarbeidsutvalget (SU) i Olsborg barnehage består barnehageåret 2021-2022 av:

 Navn                                                       Telefon	Epost				______              
Fra foreldrene:
Liv Tøllefsen (Sirius) 	94100619	livtollefsen81@gmail.com
Camilla Dahl (Helios og Sirius)	47320567	camilla_lind@live.no
	
Vara: Magnus Leirvaag (Pluto)	93665422	magnus.leirvaag.sandnes@gmail.com
Vara: Ragnhild Berglund 
(Luna og Sirius)	91604138	ragnhild.berglund@gmail.com
 
Fra personalet:	
Ann-Hilde Larsen (Sirius)	97964362	ann-hilde.larsen@malselv.kommune.no
Inger Marie Brodahl (Helios)		46771858	inger.marie.brodahl@malselv.kommune.no 
				
Vara: Kine Fjeldstad (Luna)	48101600	kine.fjeldstad@malselv.kommune.no
Vara: Josefine G. Nilsen (Pluto)	99315331	josefine.nilsen@malselv.kommune.no

Enhetsleder:			
Inger Stenseth	93468896	inger.stenseth@malselv.kommune.no


Samarbeidsutvalget konstituerte seg på møtet 28.9.21, der disse ble valgt:
Leder:		Liv
Nestleder:	Camilla
Sekretær:	Inger-Marie

Dersom foreldre eller ansatte har saker som ønskes tatt opp i SU, ta kontakt med styrer på mail eller telefon, eller mail til foreldre.obhg@gmail.com


Inger Stenseth
Enhetsleder
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